Testi Guglielmo Puliardo, Pietro Villano di Sassari. In casa di Iacopo de Porcello, 11 aprile, lunedì, fra prima e terza.

CCCCXXXIV. — Nos Bonapars de Portuvenere et Oto de Finali confitemur habuisse et recepisse a te Ramundo Pelucho tot de tuis rebus que ascendunt lib. tredecim sol. duodecim et dimidium jan. Ren. etc. quas domino propicio usque Turrim et per Romagnam negociandi causa portare debemus ad fortunam domini et rerum ipsarum eundo reddeundo et stando. In reddito autem Bonifacium tibi vel tuo certo nuncio per nos vel nostrum nuncium dare et solvere promitimus lib. tredecim et dimidiam jan. Alioquin penam dupli etc. pro pena etc. quisque nostrum in solidum. Ren. iuri solidi et epistule divi Adriani et omni iuri.

Testes Guillelmus Dede, Vivaldus de Vegia. Actum in domo Iacobi de Porcello, die XII aprilis intrantis die martis inter terciam et nonam, M^o ut supra.

CCCCXXXV. — Nos Bonapars de Portuvenere et Oto de Finali confitemur habuisse et recepisse a te Nicholoso filio Iohannis Bechirubei tot de tuis rebus dicti patris tui que ascendunt libre trigintadue solidi decem et denarii duo januenses. Ren. etc. quas domino propicio usque Turrim et per Romagnam negociandi causa portare debemus ad fortunam domini et rerum ipsarum eundo reddeundo et stando. In redditu autem Bonifacium tibi vel tuo certo nuncio per nos vel nostrum certum nuncium dare et solvere promitimus libras triginta duas et solidos decem et denarios duos jan. Alioquin penam dupli etc. pro pena etc. quisque nostrum in solidum. Ren. iuri solidi et epistule divi Adriani et omni iuri.

Testes Andrea Vassorius, Guillelmus Piscator. Actum ut supra

C. 65.

CCCCXXXVI. — Nos Bonapars de Portuvenere et Oto de Finali confiteor (*sic*) habuisse et recepisse a te Guillelmo Scornamontono tot de tuis rebus que ascendunt libre septem et sol. decem et septem jan. Ren. etc. Quas domino propicio usque Turrim et per Romagnam negociandi causa portare debemus ad fortunam domini et rerum ipsarum eundo reddeundo et stando. In redditu autem Bonifacium tibi vel tuo certo nuncio per nos vel nostrum certum nuncium dare et solvere promitimus lib. septem et sol. decem et septem jan. Alioquin penam dupli etc. pro pena etc. quisque nostrum in solidum. Ren. iuri solidi et epistule divi Adriani et omni iuri.

Testes Oto de Murta Bonifacii castellanus, Balduinus de Quarto. Actum ut supra.

CCCCXXXVII. — Jacopo di Malta riceve da Ingone Tornello f. di Ottobono tanto per lire 4 da portare a Torre e per Romagna a negoziare. Al ritorno in Bonifacio pagherà lire 4.

Testi Amico Clarella, Nicoloso Baraterio. In casa di Iacopo Porcello, 13 aprile, mercoledì, fra terza e nona.

CCCCXXXVIII. — Ranficoto, Signorino di Rocca e Quantino Spano ricevono da Ottone di Murta tanto per l. 4, s. 16 da portare a Gonaro. Pagamento entro maggio.

Testi Giovanni di Siviglia, Amico Clarella. C. s., prius complectorium Cassato il 31 agosto.

CCCCXXXIX. — Societatem contraxerunt inter se Ranficotus et Segnorinus de Rocha et Guantinus Spanus in qua societate ponit dictus Ranficotus tot de suis rebus que ascendunt libre quadragintaseptem et sol. unus et denari sex jan. et dictus Segnorinus tot de suis rebus que ascendunt lib. sex et den. octo et dictus Guantinus tot de suis rebus que ascendunt lib. sex sol. septem jan. Quas res omnes portant et portare debent dicti Segnorinus et Guantinus causa merchandi usque Gonarum ad fortunam domini et rerum ipsarum eundo reddeundo et stando ibi ad mercatum. Qui Segnorinus et Guantinus promittunt predicto Ranficoto dictas res omnes in dicto viatico deferre et cum eis bona fide negociari et lucrari et eas salvare et custodire bona fide et non infraudare de aliqua re se sciente et in reditu Bonifacium dare et consignare eidem Ranficoto predictas libras quadragintaseptem et sol. unum et den. sex jan. et terciam partem totius lucri quod dominus in his dederit ad lucrandum. Alioquin penam dupli ei stipulanti promittunt. rato manente pacto, pro pena etc. quisque eorum in solidum. Ren. iuri solidi et epistule divi Adriani et omni iuri.

Testes Amicus Clarella et Guillelmus Clarella, Anfusus. Actum in domo Jacobi de Porcello, die XIII aprilis intrantis die iovis inter terciam et nonam. M^o ut supra. Cassata voluntate partium die XV Julii.

CCCCXL. — Giovanni Jcura ammalato fa testamento. Designa la sepoltura nella chiesa di S. Maria; per la sepoltura soldi 15. Deve a Marino di Calignano l. 3 $\frac{1}{2}$, per cui quegli ha in pegno un anello con diamante; a Marino de Rosa, che ha in pegno un anello d'oro, s. 2 den. 4; a Guirardo barberio s. 15, pegno una cintura d'argento. Deve a Oglerio Capello per fitto di casa s. 13. Guglielmo Alfarda per un paio di lenzuola gli deve sol. 4. Erede la moglie Beatrice.

Testi Facio plebano della chiesa di S. Maria e Siletto canonico della stessa chiesa, Obertino Maiolacio, Guantino sardo, Giovanni ferraio. Nella casa dove abita detto Giovanni, 15 aprile, venerdì, circa terza.

C. 65 v^o

CCCCXLI. — In presencia testium qui inferius leguntur, Furadus Cutinus sardus sua spontanea voluntate sine aliqua forcia vel iniuria sibi facta dixit et confessus fuit quod est servus ecclesie S. te Marie de Livellono et semper stetit et fuit servus dicte Ecclesie et ab hinc in antea vult esse servus dicte ecclesie et sua voluntate et consensu presbiter Gicumel